INDICAÇÃO Nº 01757/2009
Solicita implantação de iluminação pública nas vielas localizadas nas Ruas dos Lírios, Ida e das Rosas, no Bairro Santo Antonio (conforme croqui anexo).
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de iluminação pública nas vielas localizadas nas Ruas dos Lírios, Ida e das Rosas, no Bairro Santo Antonio (conforme croqui anexo).
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido uma vez que as referidas Vielas, apesar de bem próximas da região central do Município, ainda não contam com o importante benefício da iluminação pública, fato que prejudica os moradores da região.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de agosto de 2009.
RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 04639/2009